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Muzeum Gérnictwa Weglowego w Zabrzu, w zwigzku z pojawieniem sie pytan zwigzanych z dostawg
wozka widtowego, odpowiada na pytania potencjalnych wykonawcdéw dotyczgce rozeznania
cenowego pn.:

,Dostawa nowego wozka widtowego wraz z dodatkowym osprzetem.”
Pytanie nr 1:

Ze wzgledu na zmiany norm emisji spalin i braku dostepnosci wozkéw ze starymi normami
prosimy o informacje czy oferowany wézek moze posiadac zasilanie gazowe (LPG) bez mozliwosci
pracy na benzynie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, zamawiajgcy nie przewiduje zakupu wézka widtowego zasilanego tylko gazem (LPG).

Pytanie nr 2:
Czy wysokos¢ podnoszenia moze wynosic 3000 mm ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Owszem, moze. Wartoéé podana w rozeznaniu tj. 2500mm. jest minimalng wartoscig, ktdra musi
zostac spetniona.

Pytanie nr 3:
Jaka ma by¢ diugos¢ przedtuzek widet ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy przewiduje zakup przedtuzek o dtugosci 2000mm.

Pytanie nr 4:

Dla ud?wigu wézka 2500kg max. zalecana pojemnos¢ szufli to 0,4 lub 0,6m3. Prosimy o
sprecyzowanie jaka pojemnosc szufli jest wymagana.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przewiduje zakup wyposazenia dodatkowego w postaci szufli o pojemnosci 0,6m3.




Pytanie nr 5:
Czy moze by¢ wozek o predkosc jazdy 16,9 km/h?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy przewiduje zakup wozka widtowego o predkoiéci jazdy z zatadunkiem min.

20km/h.

Udzielone wyjasnienia wigzg wykonawce z chwilg umieszczenia ich na stronie zamawiajacego.
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